

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5.th.  
8660 Skanderborg  
Tlf.: 87 93 00 99  
CVR-nr. 37 55 70 64  
www.advosion.dk

## DEIGAARD PLAST APS

Blomstervej 3  
8381 Tilst

CVR-nr. 35 14 10 73

## ÅRSRAPPORT FOR 2018

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den  
22. maj 2019

---

Allan Ladegaard Erichsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Deigaard Plast ApS Blomstervej 3 8381 Tilst
	CVR-nr.: 35 14 10 73
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 5. marts 2013
	Hjemsted: Aarhus
<b>Direktion</b>	Allan Ladegaard Erichsen, direktør
<b>Revisor</b>	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med fabrikation og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 98.055, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 253.942.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, og det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for 2019, bl.a. som følge af forventet stigning i omsætning.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.474.835</b>	<b>1.912.455</b>
Personaleomkostninger	1	-2.203.171	-1.724.825
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>271.664</b>	<b>187.630</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-31.947	-15.091
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>239.717</b>	<b>172.539</b>
Finansielle indtægter		5.199	1.447
Finansielle omkostninger	2	-146.861	-164.786
<b>Resultat før skat</b>		<b>98.055</b>	<b>9.200</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>98.055</b>	<b>9.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		98.055	9.200
		<b>98.055</b>	<b>9.200</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.563	33.902
Indretning af lejede lokaler		125.432	44.743
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>220.995</u>	<u>78.645</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>220.995</u>	<u>78.645</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.311.901	2.493.307
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.311.901</u>	<u>2.493.307</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		708.525	631.783
Udskudt skatteaktiv		92.700	92.700
<b>Tilgodehavender</b>		<u>801.225</u>	<u>724.483</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.436</u>	<u>7.176</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.115.562</u>	<u>3.224.966</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.336.557</u></u>	<u><u>3.303.611</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-333.942	-431.999
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-253.942</b>	<b>-351.999</b>
Anden gæld		1.077.714	1.369.243
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.077.714</b>	<b>1.369.243</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	400.000	400.000
Banker		1.090.055	909.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.184	169.185
Gæld til tilknyttede virksomheder		437.500	62.500
Anden gæld		532.046	745.620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.512.785</b>	<b>2.286.367</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.590.499</b>	<b>3.655.610</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.336.557</b>	<b>3.303.611</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.031.521	1.543.137
Pensioner	111.322	110.869
Andre omkostninger til social sikring	36.879	37.027
Andre personaleomkostninger	23.449	33.792
	<u><b>2.203.171</b></u>	<u><b>1.724.825</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	146.861	164.786
	<u><b>146.861</b></u>	<u><b>164.786</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	67.595	45.501
Tilgang i årets løb	79.468	94.829
Kostpris 31. december 2018	<u>147.063</u>	<u>140.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	33.693	758
Årets afskrivninger	17.807	14.140
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>51.500</u>	<u>14.898</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>95.563</b></u>	<u><b>125.432</b></u>

## NOTER

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-431.997	-351.997
Årets resultat	0	98.055	98.055
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>-333.942</b>	<b>-253.942</b>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.769.243	1.477.714	400.000	0
	<b>1.769.243</b>	<b>1.477.714</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualposter mv.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet pant på 1.750 tkr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiverne omfattet af virksomhedspantet udgør 3.210 tkr. pr. 31. december 2018.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisionspartnerse...  
RID: 80810872  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2019 kl.: 15:00:55  
Underskrevet med NemID

## Allan Ladegaard Erichsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-736636318266  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 11:04:20  
Underskrevet med NemID

## Allan Ladegaard Erichsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-736636318266  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 11:04:20  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c5fe3795kWK22103777